
COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 

Provincia di Macerata 
  

 
Pubblicazione n. 215 del 21-04-2020 
 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO 
 

 

N. 81 del 20-04-2020 
     

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE DELLE FATTURE ALLA SOCIETA' TIM PER LA RETE 
FISSA E MOBILE 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

-Vista e richiamata la propria precedente determinazione n. 17 del 22.01.2020 con la quale si assume 

impegno di spesa di € 5.490,00 per l’anno 2020 con la ditta TELECOM ITALIA SPA al Cap. 83 del 

B.P. 2020; 

 

-Visto che la ditta assuntrice, a seguito della fornitura, ha prodotto, in relazione agli atti sopra 

richiamati, le fatture relative sia alle linee fisse che ai cellulari di servizio in dotazione agli 

amministratori e ai dipendenti comunali, per un importo complessivo di EURO 926,20 di cui € 473,06 

relative ai cellulari ed € 453,14 relative alla rete fissa; 

 

-Visto il decreto sindacale n. 2 del 27.02.2020; 

 

-Visti lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità; 

 

-Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 

 

-Vista l'attestazione della copertura finanziaria; 

 

-Ritenuto dar corso alla loro liquidazione;  

 

DETERMINA  
 

1)La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2)Di liquidare alla TELECOM ITALIA Spa le relative fatture ammontanti complessivamente ad € 

926,20; 

 

3)Di imputare la spesa complessiva di EURO € 926,20 al Cap. 83 del B.P. 2020 che presenta la 

sufficiente disponibilità. 

 

 

 
 



@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

____________________________________________________________________________

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                     Dott.ssa Martina Galassi 

 

__________________________________________________________________________ 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. 

N. 267; 

Lì  21-04-2020 
         IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

                              Dott.ssa Martina Galassi 

___________________________________________________________________________ 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi. 

Lì  21-04-2020 

       L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      Dott.ssa Martina Galassi 

 

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’ Albo Pretorio per 15gg. 

Consecutivi dal 21-04-2020 al 06-05-2020 

Lì  06-05-2020 
                             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE   

                    Dott.ssa Martina Galassi 

__________________________________________________________________________ 
 
 


